P Data wydruku: 30-01-2023
‘ Okres obowigzywania cennika:

2022-10-10 - 2022-12-31

MXL 1200 - 3000

Sekcja : Rama i skrzynia mxl 1600

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2041/21-01-
1 000.01 2025366 Rama MXL 1600 kpl. Spaw. 1 B
Skrzynia ma
2041/22-01- . pojemnos¢ 1200I;
2 000.00 2025379 Skrzynia kpl. spawana 1 B Skrzynia+
nadstawka= 1600I
3 %831({21'00' 2019132 | Sito kpl. MXL 1200-1600 2 A wym. 550665
2041/01-00- .
3.1 101.01 Sito (czerwony) 1 B
2039/72-00- . .
3.2 001.00 1000034 Zawias sita 3 A
3.3|Rekojesc 1000021 | Rekojeé¢ eliptyczna M8 1 A

eliptyczna M8

3.4|203912:00- 2000006 | Otulina sita 6 B
3.5|M8x25 A2 1022712 Sruba zamkowa M8x25 A2 3 A
3.6/ M8 A2 1022615 Nakretka samozabezpieczajgca M8 A2 2 A
3.7 |DIN 126 Podktadka 8,4 A2 3 B
4 38‘111(@000 2025354 | Ostona przednia 1 B
5(2041/20-00- 2025390 Ostona tylna (szara) 1 B mx| 1200

UniaPortal Strona 1z 23




UNIA

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
5/005.00 2025390 Ostona tylna (szara) 1 B mx| 1200
2041/20-00-
6 002.01 2025363 Ostona tarczy prawa 1 B
2041/20-00-
7 003.01 2025364 Ostona tarczy lewa 1 B
2039/51-01-
8 200.01 2039646 Ptoza kpl. 2 B
10|5032/03-00- 2000008 | Waziernik 5x80x140 4 A
11/2053/40-003/0 1000037 Zderzak A
zwieksza na MXL
12 3831680'01' 2022588 | Nadstawka kpl. 330 litréw 1 B 1600 (wymiary
e 2200x1220 )
19| NaKEIT k- MXL 12041720 | Naklejki kpl. MXL 1200 1 B
20 NaKielki kpl- MXL 15148145 | Naklejki kpl. MXL 1600 1 B
- ggglégz-oo- 2019304 | Przystona kpl. (szary stalowy) 1 B
22|5039/52:08- 1002292 | Pokrowiec MXL 1200-1600 1 B wymiary 2200x1220
-12041/00-001/0 2041938 Sworzen zawieszenia dolny (ocynk) 2 B MXL 1600
Sekcja : Rama i skrzynia mxl 3000
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1 2053/51-01- 2042640 Rama kpl. spawana (MXL 3000) (szary 1 B
000.00 stalowy)
2a 3833632'01' 2026835 | Skrzynia spawana kpl. (czerwony) 1 B
2b 383%502'01' 2042833 | Skrzynia spawana kpl. (Nierdzewna) 1 B
3 5831521-00- 2019132 | Sito kpl. MXL 1200-1600 2 A
2041/01-00- )
3.1 101.01 Sito (czerwony) 1 B

UniaPortal

Strona 2 z 23




UNIA

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2039/72-00- . .
3.2 001.00 1000034 Zawias sita 3 A
Rekojesc s
3.3 eliptyczna M8 1000021 Rekojesc eliptyczna M8 1 A
2039/72-00- . .
3.4 102.00 2000006 Otulina sita 6 B
3.5|/M8x25 A2 1022712 Sruba zamkowa M8x25 A2 3 A
3.6/ M8 A2 1022615 Nakretka samozabezpieczajgca M8 A2 2 A
3.7|DIN 126 Podktadka 8,4 A2 3 B
5 ggiBL/gO-OO- 2036439 | Ostona tylna (szary stalowy) 1 B MXL 2100 - 3000
2053/50-00-
6 005.00 Ostona tarczy prawa 1 B
2053/50-00-
7 006.00 Ostona tarczy lewa 1 B
2053/50-00- .
8 003.00 2027413 Ostona przektadni prawa 1 B
2053/50-00- .
9 004.00 2027414 Ostona przektadni lewa 1 B
10|5032/03-00- 2000008 | Wziernik 5x80x140 4 A
11/2053/40-003/0 1000037 Zderzak 2 A
12 38(5)3({%2-01- ;\ladstawka kpl. 1000 litrow ( 2 szt. w kpl. > B Tylko MXL 3000
20 Hlakielki kpl. MXL Naklejki kpl. MXL 2100 1 B
21 Nakielki kel MXL 15141747 | Naklejki kpl. MXL 3000 1 B
Sekcja : Instalacja swietlna
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
o Poz. 1b-12 (do
2053/25-00- Instalacja swietlna kpl. (z ostong) MXL
1 000.00 2027263 3000 1 B maszyn

produkowanych od

UniaPortal

Strona 3z 23




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2053/25-00- Instalacja $wietlna kpl. (z ostong) MXL
1 000.00 2027263 3000 1 B 2014r)
Poz. 1a-12 (bez 1b)
2041/25-00- Instalacja $wietlna kpl. (z ostong) MXL (do maszyn
21000.00 2025401 1500 ! B produkowanych od
2014r)
la 584511({(2)0-00- 2025390 | Ostona tylna (szara) 1 B Tylko MXL 1200
1b 5833{30'00' 2036439 | Ostona tylna (szary stalowy) 1 B Tylko MXL 3000
2041/20-00- s
2 006.00 2025400 Uchwyt swiatta 2 B
Lampa zespolona tylna z zaréwkami
3/WO 72U 1000639 WO72U 2 B
2041/20-00- . Przyklejona jak na
4 000.00 Nalepka lewa K-162 (pasy biato-czerwone) 2 B rysunku
5 2041/20-00- Nalepka prawa K-163 (pasy biato- 2 B Przyklejona jak na
000.00 czerwone) rysunku
6 Odblask biaty @ 75 2 B
7 Odblask pomaranczowy @ 75 2 B
Wtyczka ztgcza wtyczkowego wersja brzeg
10 12n 2 B
2039/11-02- . .
11 000.01 Wigzka przewodow 1 B
11.1 Przewdd 5x1 mm~2 YLYs [7,800 mb] 1 B
11.2 Nasadka F 2,5 BN-85/3687-02 9 B
12 |BN-89/3688-01 1001194 Przelotka gumowa Al12x1 3 B
Sekcja : Naped tarcz
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
150030304 1000146 | Przekfadnia boczna kpl. LK6-21-18-C 2 A
2039/83-00-
1.1 001.00 Podktadka tarczy 2 B

Y LieHTp nonbckoit TexHuku ® 8(800)250-53-F2




‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2|2053/03-03-000 |1001182 Przektadnia stozkowa kpl. z tulejg czujnika 1 A
3 igggégs-oz- 2019375 | Piasta skrzynki kpl. (szary stalowy) 2 A
2041/03-00-
4 001.00 1000035 Tarcza elastyczna 2 A
5 3889623'00' 2019219 | Zabierak sprzegta kpl. @26 (szary) 4 A
10/10X45 Kotek sprezysty zwijany 10X45 2 B
11 Whpust pryzmatyczny 8X7X25 A 4 B
20 J55R6-1502-7-BA- 1001914 | Wat przegub.-teleskop. 400 Nm 1 B
21| gONDIOLI&PAVE Ostona stozka (krétka) katalog 21902 1 B
. . . Patrz tarcze
25 Tarcze rozsiewajgce MXL zawieszany 2 B rozsiewajace
Sekcja : Tarcze rozsiewajace
“»
| g @._’-J =
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1 %8(5)3(4(5)3'05' 2041932 | Tarcza lewa kpl. spaw. LM30 1 A
2053/03-05- Tarcza lewa kpl. z topatkami LM 30 (do Poz. 1, 12, 15, 22, 23,
1 o00/01 2041934 | awozéw ) oA 24, 25
2 %8(5)3(4(5)3'06' 2041935 | Tarcza prawa kpl. spaw. LM30 1 A
2053/03-06- Tarcza prawa kpl. z topatkami LM 30 (do Poz. 2, 18, 21, 22, 23,
21000/01 2041937 | hawozéw ) oA 24, 25
3 %839({23'00' 2041877 | Tarcza lewa kpl. spaw. LM fi 490 1 A
4 %839({23'00' 2041876 | Tarcza prawa kpl. spaw. LM fi 490 1 A
6 %839({%3'03' 2019422 Piasta tarczy skrajnej (szary) 1 A
2039/93-03-
7 100.00 2041873 topatka kpl. TL 10 lewa 2 B
2039/93-05-
8 100.00 2041898 topatka kpl. TL 20 lewa 2 B

Y, LieHTp nonbckoit TexHuku ® 8(800)250-53-F2
| |



’
r1
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
9| 2039/83-07- 2042433 | topatka kpl. TL 30 lewa 2 B
10|59>3/03-00- 2041909 | topatka lewa diuga LR10 L-280 1 A
11 (2)(1’2%23'00' 2041868 | topatka lewa diuga LR20 L-360 1 A
12 (2)(1’3%83'00' 2041931 | topatka lewa dtuga LR 30 L=410 1 A
13|5953/03-00- 2041906 | topatka lewa krétka LR10 L-215 1 A
14 (2)(1’2?523'00' 2041867 | Lopatka lewa krétka LR20 L-260 1 A
15 (2)(1’2%83'00' 2041930 | topatka lewa krétka LR30 L-300 1 A
16|95 3/03-00- 2041913 | topatka prawa dtuga LR10 L-280 1 A
17 (2)(1’3%23'00' 2041870 | topatka prawa diuga LR20 L-360 1 A
18|5953/03-00- 2135962 | topatka prawa diuga LR30 L-410 1 A
19 (2)(1)23({2300 2041912 | topatka prawa krétka LR10 L-215 1 A
20 (2)(1)23({2300 2041869 | topatka prawa krétka LR20 L-260 1 A
21 (2)‘2)3%83'00' 2133609 | topatka prawa krétka LR30 L-300 1 A
22|5039/83-00- 1000006 | Docisk tarczy 20 A
23|M8 A2 1022615 Nakretka samozabezpieczajgca M8 A2 4 A
24|DIN 6797 Podktadka 10,5 A2 4 B
25 Eﬁﬁt"ﬁiﬁa wa 1000021 | Rekojesc eliptyczna M8 4 A
20 IMBx25 A2 1022712 | Sruba zamkowa M8x25 A2 8 A
28|50>3/03-01- 2019348 | Podktadka- odwaznik 1 B do tarcz LM30

w LleHTp nonbckoun TexHuku ® 8(800)250-53-A2
| |



+UNIA

Sekcja : Granicznik (Limiter zasiegu siewu)

. . %" z
3 '_- : -‘h'-i-' -
3 T
145
a3 VT 1|.'“ '_\
\ﬂ_ \T_IL';:E:JJJA
142 ChEns
™ 114
| C —
)
I
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
A|50d180-01- Ogranicznik kpl MXL 1200 ; MXL 1600 1 B
2039/30-01- L .
1 000.00 2019172 Granicznik kpl. montaz. 1 B
2039/30-00- .
1.2 001.00 2019039 Uchwyt gérny 1 B
2039/30-00-
1.3 100.00 2041882 Komora kpl. 1 B
2039/30-00-
1.4 003.00 2019041 Uchwyt | 1 B
2039/30-00-
1.5 002.00 2019040 Uchwyt 1 B
Rekojesc i
1.6 eliptyczna M8 1000021 Rekojes¢ eliptyczna M8 2 A
MOSS PLASTIC
1.7 1001 4200 0OVR Podktadka 8,2x16x2 PCV 4 B
1.9|DIN 6797 Podktadka 10,5 A2 2 B
1.10|DIN 963 Wkret M10X20 A2 4 B
1.11|M8x25 A2 1022712 Sruba zamkowa M8x25 A2 2 A
2039/30-00-
1.1 300.00 Zamek kpl. 1 B
2046/05-00-
1.1.1 450.00 Zamek kpl. (czerwony) 1 B
2046/05-00- ,
1.1.2 456.01 Sworzen 1 B
2219/08-09- .
1.1.3 003.00 Sprezyna 1 B
2039/30-00- . .
1.14 004.00 Tulejka redukcyjna 1 B
2219/08-00- .
1.15 005/0 Gatka kulista B 50 1 B
1.1.6 Kotek sprezysty 8X50 1 B
1.1.7 Smarowniczka M6x1 1 B
2|2041/20-01- Uchwyt ogranicznika MXL1600 kpl. 1 B Dotyczy: MXL 1200;

Y LieHTp nonbckoit TexHuku ® 8(800)250-53-F2
| |



‘) UN’A
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2/100.00 Uchwyt ogranicznika MXL1600 kpl. 1 B MXL 1600
e Dotyczy: MXL 2100;
3 %833({82 06 2027235 | Uchwyt ogranicznika MXL 3000 kpl. 1 B MXL 3000
22| 40000001016 11605307 | Uchwyt mocujacy do rur 3V 25 PP 2 B
23/SJ1-16-32/22/85 |1002305 Cylinder 1 B limiter hydrauliczny
Sekcja : Aparat dozujacy kpl. montaz - 1 silnik
7-
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2041/24-01- . oo Aparat Slimakowy
1 000.00 2025539 Aparat slimakowy kpl. - 1 silnik 1 B kpl. - 1 silnik
2041/24-00- - .
2 200.00 Ostona slimaka gorna kpl. 2 B
2041/24-00-
3 003.00 Zsyp nawozu 2 B
2041/24-00-
4 001.({0 Uchwyt zsypu prawy 2 B
2041/24-00-
5 002.00 Uchwyt zsypu lewy 2 B
2041/02-00-
6 001.00 2025495 Podktadka 2 B
2041/24-00-
7 004.00 Wktadka 4 B

s LUeHTp nonbckoii TexHukn @ 8(800)250:53-R
| |



+UNIA

Sekcja : Aparat slimakowy kpl. - 1 silnik

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/2041/24-01- Rama aparatu kpl. (czerwony) 1 B
400.00 P P y
2041/24-01-
2 100.00 2025516 Korytko kpl. 2 B
3 5831(4%4'02' 2042539 | Wodzik hydrauliczny kpl.spaw. (czerwony) 1 B
2041/02-00- .
4 006.01 Wspornik 1 B
2041/02-00- .
5 007.01 Wspornik | 1 B
2041/24-01- <0
6 350.00 2033206 Slimak prawy kpl.spaw. 1 A
2041/24-01- <0
7 300.00 2033207 Slimak lewy kpl.spaw. 1 A
2053/04-00-
8 001.00 2025528 Watek napedowy 1 B
2053/04-00- _
9 010.00 2000070 Podpora L=93 4 A
2041/24-01-
10 200.00 2025518 Sprzegto kpl. 320 1 A
11 |UCFL 204 NSK 1002130 Zespot tozyskowy 1 B
12|OMR 80 1001520 Silnik hydrauliczny OMR 80 1 A
13|UCN06-20/40 1000969 Cylinder hydraul. nurnikowy 1 B
2053/04-00- .
14 008.00 Tulejka 2 B
2041/24-02- . .
15 001.00 Mocowanie sprezyny 2 B
16 58‘;’9({86'00' 1000043 | Sprezyna naciggowa 2 A
2039/06-00- . .
17 003.00 2019063 Sruba napinajaca 2 A
2053/04-00- . -
18 004.00 2025431 WSspornik czujnika 1 B
2053/04-00- .
19 007.00 2042538 Tulejka 1 A

Y LieHTp nonbckoit TexHuku ® 8(800)250-53-F2
| |



‘) UNIA
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2041/02-00-
20 008.00 2042532 Wktadka 1 B
2053/04-00- o )
21 002.00 2042535 Tulejka slimaka fi 20 4 A
2053/04-00-
22 005.00 2025530 Podktadka 4 B
2053/04-00- .
23 006.00 2025531 Tulejka (czerwony) 1 B
24 Whpust pryzmatyczny 6X6X90 A 1 B
25 Whpust pryzmatyczny 6X6X40 A 1 B
26 Kotek sprezysty 4x30 2 B
27 Nakretka M10 - 5 - B - Fe/Zn12c 1 B
28|M10x55 Sruba M10x55 1 B
29 Podktadka - 10,5 - Fe/Zn 12c 1 B
30 HK 92GG-10LM Korpus przytaczki prostej > B
16x1,5 M16x1,5/M16x1,5
31|AGRIC - 12,5 Szybkoztacze - wtyczka M16x1,5 2 B
32 Przewdd hydrauliczny DN6 16x1,5 / 16x1,5 > B
L=2000
Instalacja hydrauliczna napedu aparatu
40 i 1 B
Slimakowego
Sekcja : Aparat dozujacy kpl. Montaz - 2 silnik
3
\ '\\
5
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1|2053/54-01- 2025546 | Aparat $limakowy 1 B
000.00
2041/24-00- - .
2 200.00 Ostona slimaka gdérna kpl. 2 B
2041/24-00-
3 003.00 Zsyp nawozu 2 B
2041/24-00-
4 001.00 Uchwyt zsypu prawy 2 B
5|2041/24-00- Uchwyt zsypu lewy 2 B

Y, LieHTp nonbckoit TexHuku ® 8(800)250-53-F2
| |



UNIA

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
5/002.00 Uchwyt zsypu lewy 2 B
6 |UCFL 204 NSK 1002130 Zespdt tozyskowy 2 B

2041/24-00-
7 004.00 Wktadka 4 B
2053/04-00- _
10 010.00 2000070 Podpora L=93 4 A
Sekcja : Aparat slimakowy - 2 silniki

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi

1/2041/24-01- Rama aparatu kpl. (czerwony) 1 B
400.00 )
2041/24-01-

2 100.00 2025516 Korytko kpl. 2 B

3 %8(5)3(484'01' 2000168 | Slimak prawy kpl. (szary stalowy) 1 B
2053/54-01- .

4 300.00 2000166 Slimak lewy kpl. 1 B
2053/54-01- R

5 001.00 2025541 Tuleja silnika 2 B
2053/54-01- -

6 400.00 2025544 Koto czujnika kpl. 2 B
2041/02-00-

7 008.00 2042532 Wktadka 2 B
10 Wpust pryzmatyczny A8x7x30 2 B
12|DIN 914 Wkret dociskowy M8x10 4 B
20 Instalacja hydrauliczna napedu 1 B

) LlenTp nonbckoii Textnku ® 8(800)250-53-f




UNIA

Sekcja : Przekiadnia stozkowa- stara wersja

B

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi

1/0500-01-001/0 Korpus 1 B

2|2011/02-055/0 Korek EM12 St 1 B

3/2011/02-056/0 Korek AM12 St 2 B

412011/02-057/0 Uszczelka fibrowa 12x20x1,5 3 B

5/2053/03-03-101 (1004513 Watek I 1 A

6(2039/03-010/0 Pokrywa 1 B

7/2039/73-009/0 2133396 ‘s"t’g;ik) Il L=470 (doMS przektad. 1 B

8 38421.2({83'02' 1003441 | Kofo zebate z-18 1 A

9/0500/01-006/0 Podktadka odlegtosciowa | 1 B ilo$¢ wg potrzeb
10|/0500/01-008/0 Podktadka odlegtosciowa I 1 B ilo$¢ wg potrzeb
11|/0500/01-009/0 Podktadka odlegtosciowa lll 1 B ilo$¢ wg potrzeb
12/2022/03-002/0 Pokrywa | 1 B
13/2022/03-01-002 [1004851 Oprawa tozyska 1 B

Y Uentp nonbckoii Texnnku ® 8(800)250-53-f



‘) UN’A
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2022/03-01-
14 003.00 1004651 Watek | 1 A
2022/03-01- _
15 008.00 1003440 Koto zebate Z=21 1 A
16/2022/03-006/0 Uszczelka | 1 B wg potrzeb
17/2022/03-007/0 Tuleja dystansowa 1 B
18/2012/03-018/0 Tuleja dystansowa 1 B
19|2022/03-008/0 Uszczelka Il 1 B ilos¢ wg potrzeb
26 Pierdcien uszczel. A 35x52x10 1 B
27 tozysko stozkowe 30306 4 B

Sekcja : Przektadnia boczna- stara wersja

55

ad
Ln
o |

—
i §
2]
=
&=

| 2 2

w |
0% 126 ;& 20 2

f

}775
I §
e

/
/
=Y

14
‘ i
6 % l |
% -0/
EL ,.:':j 1 | I I!
: |
%
% @/ an L
7 % N Il |
= K=4r +H -
3¢ N | i 5
4 i T VEEEE,
5 g— P g2
s SRS
s i /7N
XN | N/ |
A | N
2226 Z NN Exx\x\:\\\xxx\xxﬁ\ 6\8 N7\BA9 |1
8 LT smaif
9
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1 5853({8304 1005944 | Watek poziomy 1 5
3 %8‘2‘6({8520 1005943 | Watek pionowy 1 5
5 58?68301 1003440 Koto zebate Z=21 1 A
6 58‘2;2({8302 1003441 | Koto zebate z-18 1 A
10 %83963302 2019375 Piasta skrzynki kpl. (szary stalowy) 1 A
11 58‘5‘2({(2)000 1000036 | Ostona przektadni gumowa 1 A

Y Uentp nonbckoii Texunku ® 8(800)250-53-f
| |



+UNIA

Sekcja : Przektadnia PK201T-1.16-03

@?QQ
\

T T o ¢
@ [ 20 { 1
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/2053/03-03-000 |1001182 Przektadnia stozkowa kpl. z tulejg czujnika 1 A
1/2053/03-03-001 Tuleja czujnika 1 B
2 |DIN-906-M16x1,5 Korek stozkowy 4 B
3|PK201-01 1004878 Korpus 1 B
4|PK201-02 1004806 Koto stozkowe z-18 1 A
5|PK201-27 1005999 Watek zebaty z=21 1 B
6|PK201-30 1005998 Watek wyjsciowy 1 A
7 |M8x16 Wkret dociskowy M8x16 1 B
8 Pierscien osadczy W72 5 B
9 Pierscien osadczy Z35 3 B
10 tozysko stozkowe 30207 2 B
1130306 30x72x19 PN-86/M-86220- 30306 30x72x19 2 B
13 Pierécien uszczel. 35x72x10 1 B
14|PODMD 1030015 | Podktadka dystansowa I
56X72X0,2
15| E o raX0.5 1030016 | Podktadka dystansowa I
16| OPMP33X45X0, 11005676 | Podkiadka dystansowa 2 B
17/100x12 1005974 Zaslepka 100x12 1 A

Y UeHTp nonbckoii Texunku ® 8(800)250-53-
| |



UNIA

Sekcja : Instalacja hydrauliczna jednofunkcyjna - naped slimakéw

Symbol

Id Sap

Nazwa

W zespole

Katalog

Uwagi

OMR 80

1001520

Silnik hydrauliczny OMR 80

1

A

BSP1/2” C030-
FV2V125H-R

1001408

Regulator przeptywu dwudrogowy

ZZ-320-10A

1002064

Zawor zwrotny

CNV 08
2/2215M+TF12

1001653

Szybkoztacze-wtyczka 12,5 - M22X1,5

1
1
2

Korpus przytaczki prostej redukcyjnej 16-
16/13 (M22X1,5 -M22X1,5)

=

HK 92GG-10LR
1/2”

Korpus przytaczki prostej calowej
M16x1,5/G1/2"

6]

HK 420-10L

Korpus ztaczki tréjnikowej symetr. Z
nakretkg M16x1,5

1001061

Podktadka metalowo-gumowa PPM G1/2”

Podktadka metalowo-gumowa 22,7x30x2
PPM 22-3

Pierscien uszczelniajgcy 19,3x2,4

Przewdd hydr. DN8 16x1,5/90 / 22x1,5
L=1800

=N~ (] =

Przewdd hydr. DN8 16x1,5 / 22x1,5
L=1800

Przewé6d hydr. DN8 16x1,5/90 / 16x1,5/90
L=3000

Przewdd hydr. DN8 16x1,5 / 16x1,5/90
L=3000

W | W | | | W O W W | W W W @

) LlenTp nonbckoii Textnku ® 8(800)250-53-f



+UNIA

Sekcja : Instalacja hydrauliczna wielofunkcyjna premium

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1 1003233 Silnik hydrauliczny 80 CP ALSG2 1 B
2| REXROTH 1000271 | Blok sterujacy REXROTH (na 1 silnik) 1 A

R987285216 Jacy
2a|REXROTH cewka [1003751 Cewka bloku zaworowego REXROTH 1 A
2| g90-M-000027D- 11901402 | Regulator BUCHER 1 B
MDF BN/HC 110 . S
3 0C10B 1.0/-B6 1000250 Filtr ciSnieniowy 1 B
4|ZZ-320-10A 1002064 Zawor zwrotny 1 B
CNV 08
5 2/2215M+TF12 1001653 Szybkoztacze-wtyczka 12,5 - M22X1,5 2 B
) Korpus ztaczki tréjnikowej symetr. Z
6|HK 420-15L 1000630 nakretkg 3xM22x1,5 1 B
7 HK 92GG-15LM Korpus przytaczki prostej 1 B
22x1,5 M22x1,5/M22x1,5
HK 92GG-15LR Korpus przytaczki prostej calowej
8|3/a" 1000570 | M22x1,5/G3/4" > B
} Korpus przytaczki prostej calowej
9|HK 92GG-15LR  |1000572 M22x1,5/G1/2" 2 B
16 1003447 Oring 19,3x2,4 2 B
17 1001840 Uszczelka metalowo-gumowa 27,5x35x3 5 B
18 1001061 Podktadka metalowo-gumowa PPM G1/2” 2 B
20 1004177 Ezf;\l(;)(;j hydr. DN13 22x1,5 / 22x1,5/90 2 B
21 1001235 Er=25e(\;v(;)d hydr. DN10 22x1,5 / 22x1,5/90 1 B
22 1001243 Pr_zewod hydr. DN10 22x1,5/45 / 22x1,5/90 2 B
L=1200
2041/26-01- i
30 001.00 2025557 Uchwyt filtra (szary) 1 B
40| 50a1186-02- 2025559 | Instalacja elektroniczna MSR10 V3.0 1 B

Y Uentp nonbekoii Texnukn © 8(800)250-53-f
| |



UNIA

Sekcja : Instalacja hydrauliczna 2-silniki

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1|OMP 32 1001519 Silnik hydrauliczny 32 OMP 1 A
REXROTH . S
2 R901309019 1000266 Blok hydrauliczny (na 2 silniki) 1 A
2a|REXROTH cewka [1003751 Cewka bloku zaworowego REXROTH 2 A
MDF BN/HC 110 . .
3 0C10B 1.0/-B6 1000250 Filtr ciSnieniowy 1 B
4|ZZ-320-10A 1002064 Zawor zwrotny 1 B
CNV 08
5 2/2215M+TF12 1001653 Szybkoztacze-wtyczka 12,5 - M22X1,5 2 B
Korpus ztgczki kolankowej z nakretka
6 HKk419-15L M22x1,5/M22x1,5 ! B
HK 92GG-15LM Korpus przytaczki prostej
7|22x1,5 M22x1,5/M22x1,5 6 B
HYDROKRAK ! !
8 HK 92GG-15LR Korpus przytaczki prostej calowej > B
3/4” M22x1,5/G3/4”
Korpus przytaczki prostej calowej
9 /HK 92GG-15LR 1000572 M22x1,5/G1/2" 4 B
10 Korpus przytaczki prostej redukcyjnej DN 1 B
13 M26x1,5/M22x1,5
15|22, 7x30x2 Podktadka metalowo-gumowa 22,7x30x2 5 B
PPM 22
16 1003447 Oring 19,3x2,4 2 B
18 1001840 Uszczelka metalowo-gumowa 27,5x35x3 1 B
19 21,54x28,58%x2,4 Podktadka metalowo-gumowa a B
9 21,54x28,58x2,49 PPM G1/2”
30 DN10 22x1,5/ Przewdd hydr. DN10 22x1,5/22x1,5 1 B
22x1,5 L=2000 L=2000
31 Przewdd hydr. DN13 22x1,5 / 22x1,5 1 B
L=2000
Przewdd hydr. DN10 22x1,5 / 22x1,5/90
32 L=800 5 B

Y Uentp nonbckoii Texnukm © 8(800)250-53-f




+UNIA

Sekcja : Obrotomierz slimakéw kpl. 2041/07-10-000.00

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
1/0R 2 1000828 Obrotomierz z wtyczkami OR 2 1 A

Dtugos¢ 3 m - MXL

Czujnik indukcyjny PCID-5ZN 3m wraz z zawieszany

i e preewodem ! A (standard), Dtugos¢ 6
m - MXL na podwoziu
2053/04-00- X —
A 004.00 2025431 Wspornik czujnika 1
4112366 1003153 Ztacze AMP 3 PIN (piny meskie) 1 B

@@ LleHTp nonbckon TexHukun @ 8(800)250-53-




+UNIA

Sekcja : Instalacja elektroniczna MSR10 V3.0 2041/26-02-000.00

—view g @I!uli)
_-{&;"‘
iy -
: i Tk
I o [ .-'cl ’a':]%%&%'w
i - B = -".':."' \. iy
‘ Rt e ¥ LY
— ] I ) L [
B ) ) — 2 L
1 - . &
. TRy
2
S
}

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
MSR10V3/P; Puszka z przewodem hydrauliki i ostong
b|Msr10C/P 1003325 | gniazda MSR10V3/P 1 A
Czujnik pojemnosciowy; przewdd 3m S
d|PCPD-20ZN 1000256 PCPD-20ZN 1 A czujnik ilosci nawozu
e- czujnik obrotéw
Czujnik indukcyjny PCID-5ZN 3m wraz z slimakow, f- czujnik
e, f|PCID-5ZN 3m 1000249 przewodem 1 A drogi (obrotéw kota
ciggnika)
g ‘21%10/86'02' 2042432 | Uchwyt czujnika (ocynkowany) 1 B
2041/06-02-
9(401.00 2042431 Jarzmo (ocynk) 1 B
612366 1003153 Ztacze AMP 3 PIN (piny meskie) 1 B
7/30655216 1000875 Okablowanie MXL 3000 1 B

Y, UeHTp nonbckoii Texunku ® 8(800)250:-53-f
| |



+UNIA

Sekcja : Instalacja elektroniczna MSR10 V3.0 2041/26-02-000.00 - detale

"
(&)
e

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2; IMSR10V3/P; Puszka z przewodem hydrauliki i ostong .
2.1|MSR10C/P 1005325 | hiazda MSR10V3/P 1 A zawiera poz. 2.1
Przewdd konsola-puszka MSR10V3/05
3|MSR10C/05 1005326 (dtugoéé 5 m) 1 B
Przewdd z wtyczkg 3AMP - przytacze
6 1003606 | 7ujnika drogi (dtugoé¢ 1m) ! B
10 ‘2‘%1({86'02' 2042432 | Uchwyt czujnika (ocynkowany) 1 B
11| 2041/06-:02- 2042431 | Jarzmo (ocynk) 1 B
21; ) Czujnik indukcyjny PCID-5ZN 3m wraz z 1 szt. poz. 21. 1 szt.
22 PCID-5ZN 3m 1000249 przewodem 2 A poz. 22,
Czujnik pojemnosciowy; przewdd 3m .
20|PCPD-20ZN 1000256 PCPD-20ZN 1 A Skrzynia nawozowa
Przewdd 3 m - wersja
Czujnik indukcyjny; przewéd 6m PCID-5ZN zawieszana, Przewdd
23|PCID-5ZN 6m 1000248 (z podwoziem) 1 A 6 m - ciagniona na
podwoziu
2053/04-00- . .
A 004.00 2025431 Wspornik czujnika 1 B
10/MSR10 V.3 1001528 Sterownik MSR10 1 A Poz. 1-6
c|REXROTH 1000271 | Blok sterujacy REXROTH (na 1 silnik) 1 A
R987285216 Jacy
1212366 1003153 Ztacze AMP 3 PIN (piny meskie) 1 B

Y Uentp nonbckoii Texnukn © 8(800)250-53-f
| |



+UNIA

Sekcja : Sterowanie wielofunkcyjne SUPERIOR MXL- 2 SILNIKI 2053/56-00-000.05

== p—
viewel e Cewd [
'

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
TERMINAL Terminal sterujacy - superior (w kabinie
a ZESTAW ,A" 1005015 ciggnika) + uchwyt 1 B
b I\RII())(IZ‘GSUP—PUSZ— 1004792 Puszka rozgateznika - superior 1 B
MXL_SUP_PUSZ_ .
CICENTR V3 1004791 Puszka centralna na rozsiewaczu 1 B
REXROTH . S
d R901309019 1000266 Blok hydrauliczny (na 2 silniki) 1 A
e- czujnik obrotéw
S . Slimakodw, h- czujnik
® 9/pciD5ZN3m 1000249 | SNk indukcyjny PCID-52N 3m wraz 2 1 A drogi (obrotéw kofa
P ciggnika), g-czujnik
obrotéw tarcz
Czujnik pojemnosciowy; przewdd 3m S
f|PCPD-20ZN 1000256 | 5-pp.20zZN 1 A czujnik ilosci nawozu
712366 1003153 Ztgcze AMP 3 PIN (piny meskie) 1 B

Y UeHTp nonbckoii Texunku ® 8(800)250-53-
| |



UNIA

Sekcja : Sterowanie wielofunkcyjne SUPERIOR MXL- 2 SILNIKI 2053/56-00-000.05 - detale

Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
TERMINAL Terminal sterujacy - superior (w kabinie
1 ZESTAW ,A" 1005015 ciggnika) + uchwyt 1 B
Zawiera poz. 5
Przewéd zasilajacy z
wtyczka (dtugosc 1,5
m),
poz. 6 Przewdd z
wtyczka 3AMP -
przytacze czujnika
2 I\RII())(;E;SUP—PUSZ— 1004792 Puszka rozgateZnika - superior 1 B drogi (dtugos¢ 1m),
poz. 7
Przewdd 4x0,5 ekran
(dtugosé2m) z2
wtyczkami 4- pin,
poz. 8 Przewdd 7x0,5
(dtugos¢5m) z1
wtyczka 7- pin
Zawiera poz. 9
MXL_SUP_PUSZ_ . Przewdd hydrauliki z
3 CENTR V3 1004791 Puszka centralna na rozsiewaczu 1 B wtyczka (dtugodé 1.5
m)
4 Gniazdo zasilajgce mini 12V DC 1
15 ‘21%1586'02' 2042432 | Uchwyt czujnika (ocynkowany) 1
2041/06-02-
16 401.00 2042431 Jarzmo (ocynk) 1 B
] Czujnik pojemnosciowy; przewdéd 3m .
20|PCPD-20ZN 1000256 PCPD-20ZN 1 A Skrzynia nawozowa
Poz. 21 ilos¢ 1 szt.,
21 czujnik obr. tarcz.
’ S . Poz. 22 ilo$¢ 1 szt.,
22 pciD-5ZN3m 1000249 | S2uinik indukeyjny PCID-32N 3m wraz 2 4 A czujnik obr.
24' P slimakoéw. Poz. 23
ilos¢ 1 szt., czujnik
obr. Slimakdéw. Poz.

) LlenTp nonbckoii Textnku ® 8(800)250-53-f




‘) UN’A
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
21 oo
’ Lo . 24 ilosc 1 szt.-
22.IpciD-5ZN 3m  |1000249 | C2uinik indukcyjny PCID-5ZN 3m wraz z 4 A przewdd 3 m - wersja
23, przewodem -
24 Zawleszana.
o o . Przewéd 6 m -
24|PCID-5ZN 6m 1000248 Czujnik |nQukchny, przewéd 6m PCID-5ZN 1 A ciagniona na
(z podwoziem) h
podwoziu
1012366 1003153 Ztacze AMP 3 PIN (piny meskie) 1
2041/06-02- . .
11 400.00 2024141 Czujnik drogi 1
Sekcja : Sterowanie UTS
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
130397040 1004523 Komputer ECU-MIDI 3.0 1 B
Sekcja : Sterownie wielofunkcyjne
Lp Symbol Id Sap Nazwa W zespole | Katalog Uwagi
2053/56-00- Sterowanie wielofunkc. PILOT JOY (na 1
000.B5 2032222 silnik) 1 B MXL 2100-3000
2041/26-00- Sterowanie wielofunkc. PILOT JOY (nal
2 000.B2 2032221 silnik) 1 B MXL1200-1600
3| PFOTIRAMUCH 11030332 | uchwyt pilota kpl. 1 B
4 PILOT- 1030331 | PILOT JOY - monitor 1 B
JOY/MSR20/V10
5 I\Z/IéRZO_PUSZ_RO 1030335 Puszka rozgataznika z kablami 1 B
MSR20_PUSZ_CE .
6 NTR VI 1030334 Puszka na rozsiewaczu 1 B
Komputer PILOT zestaw zawiera 2
3a JOY Kpl. (MXL) 1004703 | Komputer PILOT JOY (MXL) 1 B buszki +wyéwietlacz

w LleHTp nonbckoun TexHuku ® 8(800)250-53-A2




